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ACCESSOIRES

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES OPTION(S)

100x100x50 mm

DESCRIPTIF

Référence FICHE TECHNIQUE n°

indice C

T 9059
MOD2448S01040LIP5

24

UNITÉ DE FABRICATION

VdS

MATIÈRE(S) PRINCIPALE(S)
ALIMENTATION (V)     24 Vcc      48 Vcc ( ±15%)    

INDICE DE PROTECTION IP 42
RAL 9010

Matériaux de synthèse
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Ouverture

Borne n° 

Alim. vérin 

+

+ +

+- -

- -

Fermeture

1 2 65

Sens d’Ouverture et Fermeture

COULEUR

L e  m o d u l e 
é l e c t r o n i q u e  d e 

surcharge de type             
« SOLO » permet l’arrêt en 
fins de courses des vérins 
électriques  24Vcc et 48Vcc.

VEX24/48

1
2

Cotes en mm

1 2

Vers autre 
appareillage

Alimentation
24/48 V

3 4

DIMENSIONS 100x100x50

MODÈLE  24V / 2.5 A / 3 A / 4 A   -   48V / 1.25A / 1.5 A / 2 A 

MODULE DE SURCHARGE DÉPORTÉ “SOLO”

POUR VÉRIN ÉLECTRIQUE 24/48 Volt CC

TYPE LIP5

5
6

1.25A
1.5A
2A

48V
48V
48V

2.5A
3A
4A

24V
24V
24V

AMPERAGE   De 1.25A à 4A suivant la position du switch (voir verso)
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PROGRAMMATION DES SWITCHS
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MOD2448S01040LIP5

EXEMPLE DE RACCORDEMENT UNITAIRE

1

2

24/48V

EXEMPLE DE RACCORDEMENT EN SÉRIE 

ON OFF

VEX24/48

MODÈLE  24V / 2.5 A / 3 A / 4 A   -   48V / 1.25A / 1.5 A / 2 A 

MODULE DE SURCHARGE DÉPORTÉ “SOLO”

POUR VÉRIN ÉLECTRIQUE 24/48 Volt CC

TYPE LIP5

VEX24/48

1

2

24/48 V

1

2

VEX24/48

Dernier module 

1 2 3 41 2 3 4

ON OFF ON OFF

1

ON OFF

2

ONOFF

OFF OFF

ONON

4A
2A

24V
48V

3A
1.5A

24V
48V

2.5A
1.25A

24V
48V

2.5A
1.25A

24V
48V

OFF

ON

ON

OFF

3

Actif

Inactif

Contrôle de ligne 

Contrôle de ligne à activer selon 
le manuel de la centrale

Contrôle de ligne à activer selon 
le manuel de la centrale

Contrôle de ligne à activer selon 
le manuel de la centrale

Réglage Ampérage

1

2

5
6

5
6

5
6

1 2 3 4

1 2 3 4 1 2 3 4
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